
 
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

  
 14.09.2020 г.  №   453  

Белоярский 

 

«Об организации и проведении I этапа конкурса исследовательских работ и 

творческих проектов детей старшего дошкольного возраста «Я – исследователь» 

 

В соответствии с Распоряжением об организации и проведении конкурса 

исследовательских работ и творческих проектов детей старшего дошкольного возраста «Я 

– исследователь», с целью расширения спектра мероприятий, направленных на развитие 

интеллектуальных способностей дошкольников, развития навыков исследовательского 

поведения детей старшего дошкольного возраста от 01 июня 2020 года № 198 

 

Приказываю: 

 

1. Принять участие в I этапе муниципального конкурса исследовательских работ и 

творческих проектов детей старшего дошкольного возраста «Я – исследователь». 

Ответственные: воспитатели старших и подготовительных групп. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Заведующий                                                                                              О.В. Курбачева 
 


